
Réglage de frein 
Chgt d'un câble de frein
Chgt 1 paire de patins de frein
Chgt 1 étrier de frein + réglage
Chgt 1 paire plaquettes de frein
Chgt 1 disque de frein 
Montage d'un frein hydraulique
Chgt d'une durite de frein 
hydraulique 
Chgt câble-gaine de frein +
réglage
Chgt 1 levier de frein VTT
Purge 1 frein hydraulique

Réglage jeu de direction
Graissage jeu de direction
Chgt jeu de direction
Chgt potence
Chgt poignées ou embout
de guidon
Chgt guidoline
Chgt d'un cintre VTT
Chgt fourche
Forfait entretien fourche
Forfait entretien
amortisseur

SERVICES ROUES

Pose de compteur
Pose d'un porte-bagage
Pose de garde boue
pose porte bidon

Dégraissage graissage
transmission
Réglage d'un dérailleur 
Chgt 1 câble de dérailleur
Chgt galets dérailleur
Chgt 1 dérailleur
Chgt manette 
Chgt chaîne
Chgt cassette sur vélo
Chgt corps de roue libre
Graissage boîtier de
pédalier
Chgt boîtier de pédalier
Chgt d'une manivelle 
Taraudage manivelles
Chgt 1 couronne pédalier

Chgt de selle
Chgt tige de selle telescopique
Chgt 1 patte de dérailleur
Redressage d'une patte 
de dérailleur
Chgt d'un cadre

Chgt chambre ou pneu
Chgt d'un boyau 
Forfait préventif une roue
tubeless
Chgt roue avant 
Chgt roue arrière
Réglage jeu axe de roue
Chgt axe de roue
Graissage moyeu
Dévoilage de roue 
Chgt d'un rayon avec 
dévoilage 

MAIN D'OEUVRE 

Tarif horaire

SERVICES TRANSMISSION

SERVICES   ACCESSOIRES

SERVICES FREINAGE

SERVICES   CADRE

SERVICES DIRECTION

PR 02
PR 03
PR 04
PR 05

PR 50

PR 55
PR 56
PR 57
PR 58
PR 59
PR 60
PR 61
PR 62
PR 63

PR 64
PR 65
PR 66
PR 67

PR 01

PR 75
PR 76
PR 77
PR 78
PR 79
PR 80
PR 81
PR 82

PR 83

PR 84
PR 85

PR 06
PR 07
PR 08
PR 09

PR 10

PR 20
PR 21
PR 23
PR 24
PR 25

PR 26
PR 27
PR 28
PR 29
PR 30

PR 35
PR 36
PR 38

PR 39
PR 40
PR 42
PR 43
PR 44
PR 45
PR 46

60,00€

10,00€
15,00€
25,00€

5.00€

10,00€

15,00€
25,00€
12,00€
29,00€
29,00€
19,00€
19,00€
24,00€
19,00€

29,00€
15,00€
19,00€
19,00€

15,00€
19,00€
15,00€
29,00€
19,00€
19,00€
29,00€
35,00€

20,00€

14,00€
29,00€

  19,00€
25.00€

 19,00€ 

25,00€
200,00€

6,00€
19,00€
29,00€
19,00€
10,00€
19,00€
19,00€
39,00€

Sur devis
Sur devis
Sur devis

12,00€
35,00€
26,00€

14,00€
19,00€
16,00€
25,00€
19,00€
25,00€
29,00€

SERVICES ELECTRIQUE
mise a jour 
forfait diagnostic elec

45,00€
20,00€

PR 68
PR 69

nos services atelier


