

NOS

SERVICES

ATELIER

SERVICES ACCESSOIRES

PR 02	Pose de compteur	10,00€
PR 03	Pose d'un porte-bagage	15,00€
PR 04	Pose de garde boue	25,00€
PR 05	Pose porte bidon	5,00€

SERVICES TRANSMISSION

PR 50	Dégraissage graissage transmission	10,00€
PR 55	Réglage d'un dérailleur	15,00€
PR 56	Chgt 1 câble de dérailleur	25,00€
PR 57	Chgt galets dérailleur	12,00€
PR 58	Chgt 1 dérailleur	29,00€
PR 59	Chgt manette	29,00€
PR 60	Chgt chaîne	19,00€
PR 61	Chgt cassette sur vélo	19,00€
PR 62	Chgt corps de roue libre	24,00€
PR 63	Graissage boîtier de pédalier	19,00€
PR 64	Chgt boîtier de pédalier	29,00€
PR 65	Chgt d'une manivelle	15,00€
PR 66	Taraudage manivelles	19,00€
PR 67	Chgt 1 couronne pédalier	19,00€

SERVICES ELECTRIQUE

PR 68	mise à jour	45,00€
PR 69	forfait diagnostic elec	20,00€



MAIN D'OEUVRE

PR 01 Tarif horaire **60,00€**

SERVICES FREINAGE

PR 75	Réglage de frein	15,00€
PR 76	Chgt d'un câble de frein	19,00€
PR 77	Chgt 1 paire de patins de frein	15,00€
PR 78	Chgt 1 étrier de frein + réglage	29,00€
PR 79	Chgt 1 paire plaquettes de frein	19,00€
PR 80	Chgt 1 disque de frein	19,00€
PR 81	Montage d'un frein hydraulique	29,00€
PR 82	Chgt d'une durite de frein hydraulique	35,00€
PR 83	Chgt câble-gaine de frein + réglage	20,00€
PR 84	Chgt 1 levier de frein VTT	14,00€
PR 85	Purge 1 frein hydraulique	29,00€

SERVICES CADRE

PR 06	Chgt de selle	19,00€
PR 07	Chgt tige de selle télescopique	25,00€
PR 08	Chgt 1 patte de dérailleur	19,00€
PR 09	Redressement d'une patte de dérailleur	25,00€
PR 10	Chgt d'un cadre	200,00€

SERVICES DIRECTION

PR 20	Réglage jeu de direction	6,00€
PR 21	Graissage jeu de direction	19,00€
PR 23	Chgt jeu de direction	29,00€
PR 24	Chgt potence	19,00€
PR 25	Chgt poignées ou embout de guidon	10,00€
PR 26	Chgt guidoline	19,00€
PR 27	Chgt d'un cintre VTT	39,00€
PR 28	Chgt fourche	Sur devis
PR 29	Forfait entretien fourche	Sur devis
PR 30	Forfait entretien amortisseur	Sur devis

SERVICES ROUES

PR 35	Chgt chambre ou pneu	12,00€
PR 36	Chgt d'un boyau	35,00€
PR 38	Forfait préventif une roue tubeless	26,00€
PR 39	Chgt roue avant	14,00€
PR 40	Chgt roue arrière	19,00€
PR 42	Réglage jeu axe de roue	16,00€
PR 43	Chgt axe de roue	25,00€
PR 44	Graissage moyeu	19,00€
PR 45	Dévoilage de roue	25,00€
PR 46	Chgt d'un rayon avec dévoilage	29,00€